
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №38-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2022 

році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» серпня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 11 арк.

Т.в.о. директора Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 38-к

022 Дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10384728 985017
Вінниченко Анна Володимирівна 52987866 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 180,000

2 10388232 985017
Віроцька Юліана Ігорівна 52994836 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 180,000

3 10392701 985017
Воленшчак Мілена Романівна 52994418 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000

4 10332493 985017
Глінська Владислава Андріївна 52995746 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 186,000

1



5 10387653 985017
Делінкевич Поліна Олександрівна 52982362 EP 07.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 182,000

6 10381014 985017
Драновська Альона Максимівна 52995480 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000

7 10327139 985017
Карпенко Софія Сергіївна 52980097 EP 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

8 10422357 985017
Краснокутська Діана Петрівна 52995189 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

9 10384265 985017
Малоног Софія Євгеніївна 52994823 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 163,000

10 10355931 985017
Нешпіль Марта Олександрівна 52993889 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 183,000

11 10445275 985017
Новіцька Марина Сергіївна 52991562 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 0,000

12 10356983 985017
Песчанова Олександра Володимирівна 52994786 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

13 10346774 985017
Подолінна Катерина Олександрівна 52995127 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000

14 10325649 985017
Позігун Вероніка Анатоліївна 52994766 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000

15 10394085 985017
Розсоха Катерина Євгенівна 52993944 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 166,000

16 10358971 985017
Сапейко Анастасія Олександрівна 52995568 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 160,000

2



17 10350964 985017
Сергейчик Дарина Володимирівна 52994754 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 163,000

18 10433599 985017
Сіденко Діана Олександрівна 52994460 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 166,000

19 10356761 985017
Сніцар Мирослав Сергійович 52994218 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 166,000

20 10326716 985017
Устьян Арташес Ашотович 52995309 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 153,000

21 10424088 985017
Чмих Поліна Петрівна 52994220 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 38-к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10377749 986022
Мельниченко Катерина Володимирівна 53388616 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

143,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 38-к

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10413461 993078
Жовтенко Андрій Богданович 52994807 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 135,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 38-к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10391517 985486
Авраменко Артем Анатолійович 53594560 EP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

194,000

2 10372072 985486
Базюк Владислав Русланович 52995636 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

3 10341768 985486
Борозенець Даніїл Андрійович 52993475 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

4 10357069 985486
Валовий Андрій Євгенійович 52995123 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

6



5 10377856 985486
Ващенко Владислав Олександрович 52965136 EP 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

6 10370478 985486
Зубюк Данііл Ігорович 52993312 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

7 10384450 985486
Калюжний Олександр Віталійович 52993557 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,000

8 10388642 985486
Колісник Павло Олександрович 52987027 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

9 10320625 985486
Коломієць Андрій Олександрович 52995659 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

10 10312744 985486
Корінчук Тимофій Олегович 52995059 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

11 10382705 985486
Котляренко Сергій Вячеславович 52993428 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

12 10324270 985486
Куций Владислав Володимирович 53332026 HK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

13 10344962 985486
Кучеренко Артем Сергійович 52977537 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

14 10354991 985486
Лотарев Артем Павлович 52993436 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

195,000

15 10430083 985486
Мельник Артем Олександрович 52987151 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

16 10405972 985486
Петриченко Аліна Сергіївна 53314272 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,000

7



17 10398413 985486
Поночевний Дмитро Вячеславович 52976672 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

18 10330816 985486
Сайченко Ярослав Олексійович 52994561 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

19 10407259 985486
Семенов Максим Миколайович 53310544 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

20 10355516 985486
Синьогуб Аліна Романівна 52995666 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,000

21 10372572 985486
Соловйов Ілля Сергійович 52953489 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

22 10354462 985486
Титаренко Назар Михайлович 52995458 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

23 10371813 985486
Удод Валерія Валеріївна 52995170 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

24 10444018 985486
Юшков Михайло Олексійович 52995478 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 38-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10441892 995543
Александров Амір Андрійович 52994057 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

143,000

2 10382461 995543
Баранов Микола Олександрович 52988282 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

3 10420615 995543
Власов Максим В`ячеславович 53286611 AH 13.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

4 10359244 995543
Гетьман Іван Іванович 52241668 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

165,000

9



5 10404283 995543
Драч Євгеній Сергійович 52991659 EP 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

143,000

6 10355316 995543
Іванов Ростислав Юрійович 52993967 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

7 10319068 995543
Ільєнко Олександр Миколайович 52959409 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

158,000

8 10378069 995543
Коваленко Кіріл Володимирович 52994838 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

143,000

9 10420258 995543
Ковтуненко Арсеній Ілліч 52995334 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

158,000

10 10414058 995543
Михайлюк Юрій Павлович 52995324 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

155,000

11 10396757 995543
Недоступ Олександр Владиславович 52993715 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

143,000

12 10420425 995543
Овчаренко Євгеній Олександрович 52995016 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

13 10328217 995543
Пацьора Олександр Володимирович 52977315 EP 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

129,000

14 10341645 995543
Пруденко Дмитро Анатолійович 52995160 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

15 10397123 995543
Середа Ілля Ігорович 52993371 EP 01.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

16 10368354 995543
Ситник Владислав Ігорович 52996278 EP 04.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

143,000

10



17 10358358 995543
Сокуренко Владислав Ігорович 52990719 EP 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

138,000

18 10389569 995543
Шевченко Ярослав Сергійович 52977330 EP 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

11


